
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SIND. METALÃšRGICO DE JUNDIAI

SIND. METALÃšRGICO DE JUNDIAI

101785 17/09/202202 03 BRASIL F.C.

BRASIL F.C.

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO METALURGICOS JUNDIAÃ• VARZEA E C. LIMPO PTA JUNDIAÃ•

EDMAR DE CARVALHO
LAERCIO JOSÃ‰ DA SILVA

ROSEMARY CASSARO SILVA PAIXÃƒO
ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA

1692
103
1416
1669

12:35 12:45

00 00

12:46 12:59

01 01

13:04 13:30

01 02
02 03

177439 GUILHERME BARCHILHOS PEREIRA 01
177450 VÃTOR DINIZ DE OLIVEIRA 03
177445 LORENZO EMANUEL PEREIRA DE SOUZA 04
177589 SAMUEL SOUZA GUIMARÃ£ES 05
177435 GABRIEL BERNARDO 06
177448 MIGUEL BERNARDO 07
181912 ARIEL LIBERATO DOS ANJOS 08
177813 GABRIEL LOPES DAMASCENO 09
177598 JOÃ£O ANTÃ´NIO DA SILVA 10
178070 EDUARDO SOUZA DOS SANTOS 11
172550 ENZO LUGANO BORCHAL DA SILVA 14
181259 BERNARDO BARROS 15
181117 MIGUEL HENRIQUE BARBOZA DOS SANTOS 17
177593 ADALBERTO MARGUTTI DE SOUZA 22

01
22
01
22

04
05
03
05
08

06
07
08
06
09

08
09
10
07

10
17
14
17
10

x
xx

EDERSON CARLOS CORSINE7080

JOSE CARLOS MAIA5407

1701
06:12

0702
16:49

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175338 RICARDO PERROUD FIGUEIRA DE MELLO 03
174705 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO FONSECA 04
181003 JOAQUIM NOVI DE ALMEIDA 06
174699 ARTHUR BOTTIGLIERI PINHEIRO 07
174775 MIGUEL HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA 08
174714 HENRI SOUZA VICENTE DE JESUS 09
174811 DAVI MARTINS DA SILVA 10
174704 LORENZO SAPIA INCERPI 11
174702 FELIPE TONIN AUM CITERO 12
175324 DAVI LUIS BEZERRA SILVA RODRIGUES 13
177189 TAYLON RUAN NOBRE DOS SANTOS 14
174810 CAUÃƒ ALVARES ANDRIA VIEITES 18
176905 MIGUEL GOMES CLEMENTE 30

12
03
12
03

08
13
06
04
10

09
14
07
11

11
10
09

18
30
10
14
18 09:02

x
xxxx

1301

06:49

0902

12:48

0903

16:31

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VAGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES7787

EDUARDO NUNES TEIXEIRA CONTRERA SILVA7718

DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES7785

JO
Ã

£O
 A

N
T

Ã
´N

IO
 D

A
 S

IL
V

A
 (

10
)

E
D

E
R

S
O

N
 C

A
R

LO
S

 C
O

R
S

IN
E

LO
R

E
N

Z
O

 S
A

P
IA

 IN
C

E
R

P
I (

11
)

V
A

G
N

E
R

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 R
O

D
R

IG
U

E
S

WELSON ALVES PEREIRA 8229

SIND. METALÃšRGICO DE JUNDIAI

JOÃƒO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI 8161

BRASIL F.C.


