## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

101785			SII	ND. ME	TALÚF	RGICO I	DE JUND	IAI 02	Χ	03	BRAS	IL F.C	<b>D</b> .						17/	09/2022
COMPETIÇÃO:	Paulista	1															HORÁRI	[0]	NÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-10 DIVISÃO: A2										SÉRI	F:					1º PER	. 1	2:35	12:45
GINÁSIO:		O MET	VILIDO	000 1	LINIDIA			IMPO	MPO PTA			CIDADE: JUNDIAÍ					2º PER		2:46	12:59
GINASIO:	GINASI	O META	ALURGI	COS J	UNDIA	I VARZE	A E C. L	IMPO F	'IA		CIDA	DE: J	JNDIF	NI			3º PER	_	3:04	13:30
1692	ÁΡ	BITRO PI	RTNCTPA	ı · EDMA	R DE CA	RVALHO											PRORRO		NTAGEM	
103		BITRO A															1º PER.			x 00
1416							A PAIXÃO										2º PER.		01	x 01
1669	AN	OTADOR	: ALEXA	NDRE PE	REIRA D	DA SILVA											3º PER.		01	x 02
																	FINAL		02	<b>x</b> 03
																	PRORROG			Х
																	PENALTIS	;		х
EQUIPE "A" - SIN	ND. META	ALÚRGI	CO DE	JUNDI	ΑI															
REGISTRO	JOGADORES						No	AMAR	VERM						ACUM	ULAT	ATIVAS			
177439		GUILHERME BARCHILHOS PEREIRA						01			01 04 06 08 10				Х			$\bot$		
177450 177445	VíTOR DII			DA DE CO	N 17 A			03 04			22 01	05 03	07 08	09 10	17 14	Х	X PEDID	O DE :	TEMPO	
177445	SAMUEL				JUZA			05			22	05	06	07	17	10	PER.	T	2º F	PER.
177435	GABRIEL	BERNARD	00	-				06				08	09		10					
177448	MIGUELE			•				07	1						1			Ì		
181912 177813	ARIEL LIB							08	1						$\vdash$					
177598	GABRIEL LOPES DAMASCENO JOÃO ANTÔNIO DA SILVA						10													
178070	EDUARDO SOUZA DOS SANTOS						11													
172550	ENZO LUGANO BORCHAL DA SILVA						14	1												
181259 181117	BERNARDO BARROS MIGUEL HENRIQUE BARBOZA DOS SANTOS							15 17									6			Щ
177593	ADALBER				7111100			22									A (1			SIS
																	<b>CAPITÃO:</b> JOãO ANTÔNIO DA SILVA (10)			TÉCNICO: EDERSON CARLOS CORSINE
	Técnico:				NE												DA (8			SO
	Massagist Preparado		CARLOS	MAIA													으			ARI
	Médico/Fi		euta:														ä			ä
	Auxiliar To		Jului														<b>CAPITÃO:</b> JOãO ANT			<b>TÉCNICO</b> : EDERSON
•																	Oã D			i.
01 17 02 0		04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
<b>01</b> 17 <b>02</b> 0 06:12 16:49		04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
06:12 16:49			05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
06:12 16:49 EQUIPE "B" - BR						08	09				13		<u>'</u>		16	17	18			
06:12 16:49  EQUIPE "B" - BR  REGISTRO	ASIL F.C		)(	OGADOR	ES	08	09	N°		12		SUBS	STITUI	ÇÕES						
06:12 16:49 EQUIPE "B" - BR		PERROU	J(	DGADOR RA DE MI	ES ELLO		09	Nº 03 04			13 12 03		<u>'</u>	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30	17    X   X	ACUM X	IULAT X	TIVAS	
06:12 16:49  EQUIPE "B" - BR  REGISTRO  175338  174705  181003	RICARDO PEDRO H JOAQUIM	PERROU ENRIQUE NOVI DE	D FIGUEI DO NASO ALMEIDA	DGADOR RA DE MI CIMENTO	ES ELLO		09	Nº 03 04 06			12 03 12	SUBS 08 13 06	09 14 07	ÇÕES	18 30 10	x x	ACUM X PEDID	IULAT X	TVAS X	21
06:12 16:49  EQUIPE "B" - BR  REGISTRO  175338  174705  181003  174699	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR	PERROU ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLII	D FIGUEI DO NASO ALMEIDA ERI PINHI	DGADOR RA DE MI CIMENTO	ES ELLO FONSE		09	Nº 03 04 06 07			12 03	SUBS 08 13 06 04	09 14	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30 10 14	x x	ACUM X	IULAT X	X TEMPO	21
06:12 16:49  EQUIPE "B" - BR  REGISTRO  175338  174705  181003	RICARDO PEDRO H JOAQUIM	PERROU ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLII	D FIGUEI DO NASO ALMEIDA ERI PINHI	DGADOR RA DE MI CIMENTO EIRO A DE SOI	ES ELLO FONSE		09	Nº 03 04 06			12 03 12	SUBS 08 13 06	09 14 07	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30 10	x x	ACUM X PEDID	IULAT X	TVAS X	21
06:12 16:49  EQUIPE "B" - BR  REGISTRO  175338 174705 181003 174699 174775 174714 174811	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SG DAVI MAF	PERROU ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLII JENRIQUE BUZA VICE	D FIGUEI DO NASO ALMEIDA ERI PINHE OLIVEIR ENTE DE	DGADOR RA DE MI CIMENTO EIRO A DE SOI	ES ELLO FONSE		09	Nº 03 04 06 07 08 09			12 03 12	SUBS 08 13 06 04	09 14 07	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30 10 14	x x	ACUM X PEDID	IULAT X	X TEMPO	21
06:12 16:49  REGISTRO 175338 174705 181003 174699 174775 174714 174811 174704	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SC DAVI MAR LORENZO	PERROU ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLII JENRIQUE JUZA VICE RTINS DA O SAPIA IN	D FIGUEI DO NASC ALMEIDA ERI PINHI E OLIVEIR ENTE DE S SILVA ICERPI	DGADOR RA DE MI CIMENTO EIRO A DE SOI	ES ELLO FONSE		09	N° 03 04 06 07 08 09 10			12 03 12	SUBS 08 13 06 04	09 14 07	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30 10 14	x x	ACUM X PEDID	IULAT X	X TEMPO	21
06:12 16:49  EQUIPE "B" - BR  REGISTRO 175338 174705 181003 174699 174775 174714 174811 174704 174704	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SG DAVI MAR LORENZC FELIPE TO	PERROU ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLII IENRIQUE OUZA VICE RTINS DA D SAPIA IN DNIN AUM	D FIGUEI DO NASC ALMEIDA ERI PINHI E OLIVEIR ENTE DE S SILVA ICERPI I CITERO	DGADOR RA DE MI CIMENTO EIRO A DE SOI JESUS	ES ELLO FONSEC		09	Nº 03 04 06 07 08 09 10 11 12			12 03 12	SUBS 08 13 06 04	09 14 07	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30 10 14	x x	ACUM X PEDID	IULAT X	X TEMPO	21
06:12 16:49  REGISTRO 175338 174705 181003 174699 174775 174714 174811 174704	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SC DAVI MAR LORENZC FELIPE TI DAVI LUIS TAYLON I	PERROU ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLI IENRIQUE DUZA VICE ETINS DA SAPIA IN DONIN AUM B BEZERR RUAN NO	D FIGUEI DO NASC ALMEIDA ERI PINHI E OLIVEIRE ENTE DE , SILVA ICERPI I CITERO A SILVA A SILVA B SILVA B	DGADOR RA DE MI CIMENTO EIRO A DE SOI JESUS RODRIGU SANTOS	ES ELLO FONSEC UZA		09	N° 03 04 06 07 08 09 10			12 03 12	SUBS 08 13 06 04	09 14 07	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30 10 14	x x	ACUM X PEDID	IULAT X	X TEMPO	21
06:12 16:49  EQUIPE "B" - BR  REGISTRO 175338 174705 181003 174699 174775 174714 174811 174704 174702 175324 177189 174810	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SC DAVI MAR LORENZC FELIPE TO DAVI LUIS TAYLON I CAUÂ ALY	PERROUE ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLII IENRIQUE ENRIQUE ENR	JO FIGUEI DO NASC ALMEIDA ERI PINHIE OLIVEIR SILVA ICERPI I CITERO A SILVA F BRE DOS BRE DOS IDRIA VIE	DGADOR RA DE MI CIMENTO A DE SO JESUS RODRIGU SANTOS ITES	ES ELLO FONSEC UZA		09	Nº 03 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 18			12 03 12	SUBS 08 13 06 04	09 14 07	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30 10 14	x x	ACUM X PEDID:	IULAT X	X TEMPO	21 PER.
06:12 16:49  REGISTRO 175338 174705 181003 174699 174774 174811 174704 174704 175324 177189	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SC DAVI MAR LORENZC FELIPE TI DAVI LUIS TAYLON I	PERROUE ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLII IENRIQUE ENRIQUE ENR	JO FIGUEI DO NASC ALMEIDA ERI PINHIE OLIVEIR SILVA ICERPI I CITERO A SILVA F BRE DOS BRE DOS IDRIA VIE	DGADOR RA DE MI CIMENTO A DE SO JESUS RODRIGU SANTOS ITES	ES ELLO FONSEC UZA		09	Nº 03 04 06 07 07 08 09 10 11 12 13 14			12 03 12	SUBS 08 13 06 04	09 14 07	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30 10 14	x x	ACUM X PEDID:	IULAT X	X TEMPO	21 PER.
06:12 16:49  EQUIPE "B" - BR  REGISTRO 175338 174705 181003 174699 174775 174714 174811 174704 174702 175324 177189 174810	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SC DAVI MAR LORENZC FELIPE TO DAVI LUIS TAYLON I CAUÂ ALY	PERROUE ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLII IENRIQUE ENRIQUE ENR	JO FIGUEI DO NASC ALMEIDA ERI PINHIE OLIVEIR SILVA ICERPI I CITERO A SILVA F BRE DOS BRE DOS IDRIA VIE	DGADOR RA DE MI CIMENTO A DE SO JESUS RODRIGU SANTOS ITES	ES ELLO FONSEC UZA		09	Nº 03 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 18			12 03 12	SUBS 08 13 06 04	09 14 07	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30 10 14	x x	ACUM X PEDID:	IULAT X	X TEMPO	21 PER.
06:12 16:49  EQUIPE "B" - BR  REGISTRO 175338 174705 181003 174899 174775 174714 174811 174704 174702 175324 177189 174810 176905	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SC DAVI MAF LORENZO FELIPE TO DAVI LUIS TAYLON I CAUĂ AL MIGUEL C	PERROUE ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLII IENRIQUE ENRIQUE ENR	D FIGUEI DO NASC ALMEIDA ERI PINHIE OLIVEIR SILVA ICERPI I CITERO A SILVA F 3RE DOS IDRIA VIE EMENTE	DGADOR RA DE MI CIMENTO EIRO A DE SOI JESUS RODRIGU SANTOS ITES	ES ELLO FONSEG UZA	CA	09	Nº 03 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 18			12 03 12	SUBS 08 13 06 04	09 14 07	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30 10 14	x x	ACUM X PEDID:	IULAT X	X TEMPO	21 PER.
06:12 16:49  EQUIPE "B" - BR  REGISTRO 175338 174705 181003 174699 174775 174714 174811 174704 174702 175324 177189 174810 176905	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SC DAVI MAF LORENZC FELIPE TI DAVI LUIS TAYLON I CAUĂ AL' MIGUEL C	PERROU ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLII IENRIQUE UZA VICE TTINS DA O SAPIA II DNIN AUM B BEZERR RUAN NOI FARES AM GOMES CL	D FIGUEI DO NASC ALMEIDA ERI PINHIE OLIVEIRI ENTE DE SILVA ICERPI I CITERO A SILVA F SIRE DOS JORIA VIE EMENTE	DGADOR RA DE ME DIMENTO A DE SOI JESUS RODRIGU SANTOS ITES	ES ELLO FONSEG UZA	CA		Nº 03 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 18			12 03 12	SUBS 08 13 06 04	09 14 07	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30 10 14	x x	ACUM X PEDID:	IULAT X	X TEMPO	21 PER.
06:12 16:49  REGISTRO 175338 174705 181003 174699 174775 174714 174811 174702 175324 177189 174810 176905	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SC DAVI MAR LORENZO FELIPE TI DAVI LUIS TAYLON I CAUÃ AL MIGUEL C  Técnico: Massagist Preparado	PERROU ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLII EIENRIQUE UZA VICE TINS DA DININ AUM BEZERR RUAN NOD VARES AN GOMES CI VAGNER  a: EDUA Ir Fisico:	D FIGUEI DO NASC ALMEIDA ERI PINHIE SOLIVEIR SILVA ICERPI L CITERO A SILVA F BRE DOS IDRIA VIE EMENTE	DGADOR RA DE ME DIMENTO A DE SOI JESUS RODRIGU SANTOS ITES	ES ELLO FONSEG UZA	CA		Nº 03 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 18			12 03 12	SUBS 08 13 06 04	09 14 07	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30 10 14	x x	ACUM X PEDID:	IULAT X	X TEMPO	21 PER.
06:12 16:49  REGISTRO 175338 174705 181003 174699 174775 174714 174811 174702 175324 177189 174810 176905	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SC DAVI MAR LORENZO FELIPE T DAVI LUIS TAYLON I CAUÃ ALV MIGUEL C  Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	PERROU ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLII EENRIQUE BUZA VICE RTINS DA SAPIA IN DONIN AUM BEZERR RUAN NOF VAGNES AN GOMES CI VAGNER  VAGNER  a: EDUA  r Fisico: sioterape	D FIGUEI DO NASC ALMEIDA ERI PINHIE SOLIVEIR INTE DE , SILVA ICERPI L CITERO O A SILVA F BRE DOS IDRIA VIE LEMENTE DE OLIVE ARDO NUI	DGADOR RA DE MI CIMENTO EIRO A DE SOI JESUS RODRIGU SANTOS ITES	ES ELLO FONSE  UZA  DES  DRIGUES EIRA CC	CA		Nº 03 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 18			12 03 12	SUBS 08 13 06 04	09 14 07	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30 10 14	x x	ACUM X PEDID:	IULAT X	X TEMPO	21 PER.
06:12 16:49  REGISTRO 175338 174705 181003 174699 174775 174714 174811 174702 175324 177189 174810 176905	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SC DAVI MAR LORENZO FELIPE TI DAVI LUIS TAYLON I CAUÃ AL MIGUEL C  Técnico: Massagist Preparado	PERROU ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLII EENRIQUE BUZA VICE RTINS DA SAPIA IN DONIN AUM BEZERR RUAN NOF VAGNES AN GOMES CI VAGNER  VAGNER  a: EDUA  r Fisico: sioterape	D FIGUEI DO NASC ALMEIDA ERI PINHIE SOLIVEIR INTE DE , SILVA ICERPI L CITERO O A SILVA F BRE DOS IDRIA VIE LEMENTE DE OLIVE ARDO NUI	DGADOR RA DE MI CIMENTO EIRO A DE SOI JESUS RODRIGU SANTOS ITES	ES ELLO FONSE  UZA  DES  DRIGUES EIRA CC	CA		Nº 03 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 18			12 03 12	SUBS 08 13 06 04	09 14 07	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30 10 14	x x	ACUM X PEDID:	IULAT X	X TEMPO	21 PER.
06:12 16:49  REGISTRO 175338 174705 181003 174699 174775 174714 174811 174702 175324 177189 174810 176905	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SC DAVI MAR LORENZO FELIPE T DAVI LUIS TAYLON I CAUÃ ALV MIGUEL C  Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	PERROU ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLII EENRIQUE BUZA VICE RTINS DA SAPIA IN DONIN AUM BEZERR RUAN NOF VAGNES AN GOMES CI VAGNER  VAGNER  a: EDUA  r Fisico: sioterape	D FIGUEI DO NASC ALMEIDA ERI PINHIE SOLIVEIR INTE DE , SILVA ICERPI L CITERO O A SILVA F BRE DOS IDRIA VIE LEMENTE DE OLIVE ARDO NUI	DGADOR RA DE MI CIMENTO EIRO A DE SOI JESUS RODRIGU SANTOS ITES	ES ELLO FONSE  UZA  DES  DRIGUES EIRA CC	CA		Nº 03 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 18			12 03 12	SUBS 08 13 06 04	09 14 07	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30 10 14	x x	ACUM X PEDID	IULAT X	X TEMPO	21 PER.
06:12 16:49  REGISTRO 175338 174705 181003 174699 174775 174714 174811 174702 175324 177189 174810 176905	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SC DAVI MARE LORENZC FELIPE TO DAVI LUIS TAYLON II CAUÂ ALV MIGUEL C  Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	PERROU ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLI IENRIQUE DUZA VICE ETTINS DA O SAPIA IN ONIN AUM B BEZERR AGOMES CL  VAGNER  a: EDUA In Fisico: sioterape ścnico:	D FIGUEI DO NASC ALMEIDA ERI PINHIE SOLIVEIR INTE DE , SILVA ICERPI L CITERO O A SILVA F BRE DOS IDRIA VIE LEMENTE DE OLIVE ARDO NUI	DGADOR RA DE MI CIMENTO EIRO A DE SOI JESUS RODRIGU SANTOS ITES	ES ELLO FONSE  UZA  DES  DRIGUES EIRA CC	CA		Nº 03 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 18			12 03 12	SUBB 08 13 06 04 10	09 14 07	<b>ÇÕES</b> 11 10	18 30 10 14	x x	ACUM X PEDID:	IULAT X	X TEMPO	21 PER.
06:12 16:49  EQUIPE "B" - BR  REGISTRO 175338 174705 181003 174699 174775 174714 174811 174704 177402 175324 177189 174810 176905	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SC DAVI MAF LORENZC EFELIPE TO DAVI LUIS TAYLON I CAUÂ AL MIGUEL C  Massagist Preparadc Médico/Fi Auxiliar To	PERROU ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLI IENRIQUE DUZA VICE ETTINS DA O SAPIA IN ONIN AUM B BEZERR AGOMES CL  VAGNER  a: EDUA In Fisico: sioterape ścnico:	D FIGUEID DO NASC ALMEIDA ALMEIDA ALMEIDA E OLIVEIR ENTE DE SILVA ICERPI I CITERO A SILVA FIGURA PIO DE OLIVE EMENTE  DE OLIVEIR DOS IDRIA VIE EMENTE  DE OLIVE EMENTE  DO OUGLAS	DGADOR RA DE MI CIMENTO A DE SOI JESUS RODRIGU SANTOS ITES EIRA ROD NES TEIX	ES ELLO FONSE  UZA  UZA  DRIGUES EIRA CO	DNTRERA :	SILVA	Nº 03 04 06 07 08 09 10 11 12 13 3 14 18 30	AMAR	VERM	12 03 12 03	SUBB 08 13 06 04 10	09 14 07 11	ÇÕES 11 10 09 09	18 30 10 14 18	x x x	CAPITÃO:  ACOM  AC	X O DE T	X TEMPO 2° F 09:0	TÉCNICO:  VAGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES
06:12 16:49  EQUIPE "B" - BR  REGISTRO 175338 174705 181003 174699 174775 174714 174811 174704 174702 175324 177189 174810 176905  7787 7718  7785	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SC DAVI MAF LORENZC EFELIPE TO DAVI LUIS TAYLON I CAUÂ AL MIGUEL C  Massagist Preparadc Médico/Fi Auxiliar To	PERROU ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLI IENRIQUE DUZA VICE ETTINS DA O SAPIA IN ONIN AUM B BEZERR AGOMES CL  VAGNER  a: EDUA In Fisico: sioterape ścnico:	D FIGUEID DO NASC ALMEIDA ALMEIDA ALMEIDA E OLIVEIR ENTE DE SILVA ICERPI I CITERO A SILVA FIGURA PIO DE OLIVE EMENTE  DE OLIVEIR DOS IDRIA VIE EMENTE  DE OLIVE EMENTE  DO OUGLAS	DGADOR RA DE MI CIMENTO A DE SOI JESUS RODRIGU SANTOS ITES EIRA ROD NES TEIX	ES ELLO FONSE  UZA  UZA  DRIGUES EIRA CO	DNTRERA :	SILVA	Nº 03 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 18 30	AMAR	VERM	12 03 12 03	SUBB 08 13 06 04 10	09 14 07 11	ÇÕES 11 10 09 09	18 30 10 14 18	x x x	CAPITÃO:  ACOM  AC	X O DE T	X TEMPO 2° F 09:0	TÉCNICO:  VAGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES
06:12 16:49  EQUIPE "B" - BR  REGISTRO 175338 174705 181003 174699 174775 174714 174811 174704 174702 175324 177189 174810 176905  7787 7718  7785	RICARDO PEDRO H JOAQUIM ARTHUR MIGUEL H HENRI SC DAVI MAF LORENZC FELIPE TI DAVI LUIS TAYLON I CAUÄ AL MIGUEL C  Técnico: Massagist Preparadc Médico/Fi Auxiliar To  09 03 09 16:31	PERROU ENRIQUE NOVI DE BOTTIGLII ENRIQUE UJZA VICE TINS DA SAPIA III DNIN AUM BEZERR RUAN NOD /ARES AN GOMES CI VAGNER a: EDU/ r Fisico- r Fisico- sécnico:	D FIGUEI DO NASC ALMEIDA ERI PINHIE OLIVEIRI ENTE DE . SITE DE . S	COGADOR RA DE ME CIMENTO EIRO A DE SOI JESUS RODRIGU SANTOS ITES EIRA ROD NES TEIX S DE SOU	ES ELLO FONSE  UZA  UZA  DES  DRIGUES EIRA CO  UZA ROD	CA  DITTERA	SILVA DD	Nº 03 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 18 30	AMAR	VERM	12 03 12 03 13 13	SUBS 08 13 06 04 10	09 14 07 11	ÇÕES 11 10 09 09 11 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	18 30 10 14 18	10 x x x x x 10 11 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17	CAPITÁO:  CAPITÁO:  LORENZO SAPIA INCERPI (11)	x O DE	X   TEMPO   2º F   09:0	LECHICO:  AGUAGNER RODRIGUES  AGUAGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8229

REGISTRO: 8161

REPRESENTANTE: WELSON ALVES PEREIRA

REPRESENTANTE: JOÃO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI

EQUIPE: SIND. METALÚRGICO DE JUNDIAI

EQUIPE: BRASIL F.C.